Dimensioni e capacità
Montaggio
TIPI
1 Energia
Nm/Ciclo
1 Forza
di reazione
N
Forza di riarmo
min.
N
Forza di riarmo
max.
N
Corsa
mm
A max.
mm
B
mm
D
mm
E max.
mm
F e R
Peso
kg
S
Peso
kg
SDH38-50EU 3.600 80.000 600 700 50 270 204 165 84 14,0 13,7
SDH38-100EU 7.300 80.000 600 700 100 370 254 215 134 15,5 15,7
SDH38-150EU 10.900 80.000 600 700 150 470 304 265 184 17,0 17,2
SDH38-200EU 14.500 80.000 600 700 200 585 369 330 234 20,0 19,7
SDH38-250EU 18.200 80.000 600 700 250 685 419 380 284 22,0 21,7
SDH38-300EU 21.800 80.000 600 700 300 800 484 445 334 24,0 23,7
SDH38-350EU 25.500 80.000 600 700 350 900 534 495 384 26,0 25,7
SDH38-400EU 29.100 80.000 600 700 400 1.015 599 560 434 28,0 28,2
SDH38-500EU 36.400 80.000 600 700 500 1.230 714 675 534 32,0 32,2
SDH38-600EU 43.600 80.000 600 700 600 1.445 829 790 634 36,0 36,2
SDH38-700EU 50.900 80.000 600 700 700 1.660 944 905 734 40,0 40,2
SDH38-800EU 58.200 80.000 600 700 800 1.875 1.059 1.020 834 44,0 44,2
1 I valori si intendono per esecuzione con fl angia lato anteriore e fi ssaggio piede. Per esecuzione con fl angia lato posteriore contattare ACE.
In caso di disassamenti contattare ACE.
Deceleratori di sicurezza  SDH38EU
Deceleratore per magazzini automatici, curva caratteristica ottimizzata
Codice di Ordinazione SDH38-400EU-F-XXXXX
Deceleratore di Sicurezza
Alesaggio Ø 38 mm
Corsa 400 mm
EU Normative
Montaggio con flangia ant.
Nr. identificazione fornito da ACE
Preghiamo indicare il numero di identificazione in caso di ricambio
Dati richiesti in fase d’ordine
Massa in movimento: m (kg)
Velocità d’impatto: v (m/s) max.
Velocità traslazione standard: vs (m/s)
Potenza motore: P (kW)
Coppia di stallo: ST (normale 2,5)
(In alternativa: Forza al deceleratore F (N))
Numero di deceleratori in parallelo: n
Dati tecnici secondo le formule e i calcoli di pag. 265.
Il calcolo e la scelta dell’ammortizzatore più adatto per le vostre
applicazioni dovrebbe essere eseguito o controllato da ACE.
Caratteristiche tecniche
Velocità d’impatto: da 0,9 m/s a 4,6 m/s
5520
B Corsa
A max
15
Ø
120
160
18Ø  115Ø 36Ø
SDH38EU-F Flangia Anteriore
5520
B Corsa
A max
15
Ø
120
160
18Ø  115Ø 36Ø
SDH38EU-R Flangia Posteriore
30
D ± 1 E max
Corsa
A max
15
30
160
190
18Ø
61
60 36
 115Ø 36Ø 55Ø
SDH38EU-S Piedini
Stelo pistone
Accumulatore a gas
Arresto meccanico
Bottone stelo
Guarnizioni
Pistone
Corpo esterno
Boccola guida
Camera ad alta pressione
con fori di frenatura
Membrana
255
Ed
izi
on
e
02
.2
01
8
–
Sp
ec
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 p
os
so
no
 s
ub
ire
 v
ar
ia
zio
ni
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it